
校舎・校地面積 2023(令和5)年5月1日現在

校舎 （単位：㎡）

面積

豊平校舎 51,324.22

山鼻校舎 19,282.37

図書館 6,267.19

ゲストハウス 168.52

国際会議場 1,343.54

体育館 5,387.34

学園会館 2,450.79

山小屋 187.58

その他 3,373.52

合 計 89,785.07

校舎 10,457.02

体育館 946.66

図書館 562.91

合 計 11,966.59

校舎 10,493.88

体育館 5,013.77

合 計 15,507.65

校舎 8,516.75

体育館 4,342.89

合 計 12,859.64

21,069.87

697.99

151,886.81

学校・校舎名等

北海学園大学

北海商科大学

北海高等学校

北海学園札幌高等学校

北見校舎（設置校共用）

その他の建物

総 計
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校地 （単位：㎡）

面積

104,711.47

8,463.00

211,908.00

16,561.00

1,306.30

120,681.00

143,972.00

120,117.00

札幌豊平 684.09

札幌大麻 1,422.00

北見 451.5

730,277.36

北広島仁別森林地

その他

総 計

札幌豊平6・6校地

札幌清田校地

札幌山鼻校地

札幌栄町校地

北見校地

札幌清田森林地

札幌豊平校地

校地名
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